[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2016  № 168-па
с.Булава
О признании жилого помещения
непригодным для постоянного
проживания

В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, постановлением главы сельского поселения «Село Булава» от 23.08.2011 № 50 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании   заключения  межведомственной комиссии по обследованию и по признанию помещения жилищного фонда сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции №03 от 21.11.2016г, № 04 от 21.11.2016г., № 05 от 21.11.2016г., № 06 от 21.11.2016, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилые помещения, расположенные  по адресам: Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Молодежная, д.10 кв.1, ул.Молодежная, д.10, кв.2, ул.Молодежная, д.12, кв.1,  ул.Молодежная, д.12, кв.2  аварийными и непригодными для проживания.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения «Село Булава» Бояшину И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу